
 
 
Merit Utbildning är en kompletterande 
aktör till Arbetsförmedlingen. 

Arbete direkt pågår i 6 månader. 

Vill du ha mer information, kontakta: 

Veronika Persson | Uppdragsledare 
Tel. 0763 – 40 91 16 
veronika.persson@meritutbildning.com 

Merit AB har bred kompetens,  
finns på olika platser i Skåne, har 
stort kontaktnät och sätter individuella 
behov och önskemål på första plats. 

   
 

Arbete direkt – vägen 
till ett arbete! 
 
Vår verksamhet:  

Arbete direkt är en insats för nyanlända invandrare som vill ha en rak väg 
mot ett jobb. Insatsens varar för varje deltagaren under 6 månader och 
fokus ligger hela tiden på deltagarens möjligheter att få ett jobb. Vi sätter ett 
stort värde på varje deltagares tidigare yrkes- eller utbildningserfarenheter 
och utvecklar eller kompletterar hennes eller hans kompetens för att 
matcha arbetsgivarnas behov. I Arbete direkt samverkar personal med 
olika kompetensprofiler på ett integrerat och flexibelt sätt för att deltagaren 
ska hitta sin väg till ett jobb eller praktik. 
 
 
I Arbete direkt har vi olika metoder och insatser för våra deltagare, 
bland annat: 
 

- Meritportfölj 
    Skapa eller utveckla sin meritportfölj 

- Starta eget 
     Vägledning i att starta eget företag 

- Kontakt med arbetsgivare 
     Bygga nätverk 

- Branschcoachning 
     Coachning mot deltagarens egen bransch 

- Söka jobb 
     Stöd i att söka jobb; annonser, cv, intervjuer 

- Studie- och yrkesvägledning 
     Vägledning av vår syv om bransch, yrke och studier 

 
Anställningsstöd 

Då vi är en kompletterande aktör till Arbetsförmedlingen, kan vi även 
erbjuda ett ersättningsstöd i form av Instegsjobb och Nystartsjobb vid en 
eventuell anställning av någon av våra deltagare.  
 
Kortfattat så innebär ersättningsstödet Instegsjobb att om du som 
arbetsgivare anställer någon som har fått uppehållstillstånd inom de 
senaste 36 månaderna och den nya medarbetaren samtidigt läser eller har 
fått löfte om att läsa Svenska för invandrare (sfi) kan du få ett bidrag till 
lönekostnaden. Staten står för 75 procent av lönekostnaden, dock högst 
750 kronor per dag. Anställningen kan vara på del- eller heltid och ska gå 
att kombinera med studier inom sfi. Anställningen kan vara tillsvidare eller 
en prov- eller visstidsanställning. 
 
Anställningsstödet Nystartsjobb innebär att arbetsgivaren får ett stöd som 
motsvarar två gånger den arbetsgivaravgift som arbetsgivaren betalar för 
den anställde. 2009 är stödet 62,84%. För en person som är nyanländ 
invandrare, kan du få stöd under de tre första åren från att personens 
uppehållstillstånd har beviljats. Du kan givetvis få stöd under längre tid om 
han eller hon kvalificerat sig på annat villkor än uppehållstillståndet. 
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